ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHTT
V/v thay đổi thời gian khảo sát

đỉnh Pu Ta Leng huyện Tam

Đường năm 2021

Tam Đường, ngày    tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Tam Đường đã ban hành Kế hoạch số 268/KH-UBND ngày

17/3/2021 về việc khảo sát đỉnh Pu Ta Leng huyện Tam Đường năm 2021; Quyết

định số 175/QĐ-UBND ngày 18/3/2021 về việc Thành lập Đoàn khảo sát đỉnh Pu

Ta Leng năm 2021.

Tuy nhiên, theo thông tin dự báo thời tiết trên địa bàn sẽ có mưa vào thời

điểm dự kiến xuất phát, ảnh hưởng đến các điều kiện thực hiện khảo sát theo kế

hoạch. Vì vậy, UBND huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức khảo sát đỉnh

Pu Ta Leng từ ngày 27 – 28/3/2021 thành ngày 03 – 04/4/2021. Các nội dung

khác không thay đổi, thực hiện theo Kế hoạch số 268/KH-UBND ngày

17/3/2021; Quyết định số 175/QĐ-UBND ngày 18/3/2021 của UBND huyện

Tam Đường.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo để các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn có liên quan biết, triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (B/c);

- TT. Huyện uỷ (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các P.Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Đoàn khảo sát;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2021-03-23T16:34:31+0700

		2021-03-24T08:13:54+0700

		2021-03-24T08:13:54+0700

		2021-03-24T08:13:54+0700